
I
Vysoce chráněné

Ýs
it
ď
a
6Ó
@

_o

s
o
iio
t s -
9 dÓ Ň

E '

> ;> Ň
z É
o ó
M L

s8
! =

- ó
Q '
O O

o \

o @

o É
o x

c i >

H 9p o

ó C ?
6 a

9 >
c o

ě <
o @

3 3
Q :

t a
U O
SE
E ó

t s @
F N
o o

c ?
Ý 6
I N

#/a g){ iqo

SMLOUVA
ěÍs|o: Z-S24-í2 8í20063659

o rea|izaci přeloŽky distribučnÍho zaíízení určeného k dodávce elektrické energie, uzavřené nazÁk|adě

s 47 zákona č. 45812000 Sb., o podmínkách podnikánl a o výkonu státnÍ správy v energetických odvětvÍch a
o změně některých zákonů (energetický zákon), v p|atném znění (dá|e jen ,'energetický zákon.) a v sou|adu
s ustanovením s 1746 odst. 2 zákona ě' 8912012 Sb', občanský zákonÍk v p|atném znění (dá|e jen ',oz,)'

I. SMLUVNI STRANY

PROVOZOVATEL:

Črz oistribuce' a. s', |e 24729035, Ue Cz2472gO35

se síd|em Děěín lV-Podmok|y, Teplická 874l8,405 02 Děčín

zapsána v obchodnÍm rejstříku vedeném u |ffajského soudu v Ústí nad Labem, sp. značka B 2145
s předmětem podnikání _ distribuce e|ektňny na základě |icence č. í21015583

bankovní spojenÍ: KomerčnÍ banka' a' s., čís|o úČtu/kÓd banky: 35.4544580267Ia100,
zastoupena na zák|adě pověření ze dne 30.1'2017 |ng. Luborem Čáslavkou' vedoucÍm odboru obnova DS

Východ

Kontaktní údaje:

Adresa pro písemný sýk: ČEZ Distribuce, a.s., P|zeň' Guldenerova 2577119, PsČ 326 oo
Kontaktní bezp|atná |inka ČEZ Distribuce: 80o 850 860; www, cez.czi e-mail: info@cezdistribuce.cz

(dá|e jen 
"Provozovatel..)

Žnomet:
oBEc VĚŽN |CE, Čts|o zákaznlka: 1 07 6,| 449

|Č: 00268z|61, D|Č: CZ00268rÍ61

U|ice: VěŽnice 9

obec: VěŽnice, Dodací poŠta: VéŽnice u Hav|'Brodu, PSČ: 582 52

Zápisv obchodnÍm rejstříku (rejstříkový soud a spisová znaČka (tj. oddí|a vloŽka):
Zástupce: lng. Josef Má|ek, starosta, te|. č': 569451268

mail: STAROSTA@OBECVU N I CE. CZ

mobil:725106601

(dá|e jen "Žadate1)

lt. PŘEDMĚT smLoUvY

1. Předmětem této sm|ouvy je rea|izace pÍe|oŽky distribučního zařÍzenJ určeného k dďávce elektrické
energie, ve smys|u stanoviska Provozovate|e ze dne 13,02'2018 ev. ě. 8120063659 v rozsahu d|e
projektové dokumentace vypracované fi MONTPROJEKT, a. s', na stavbu VěŽnice,ZTVnpře|ožka TS a

KNN ' č. Projectu |z.12.2wa758 a úhrada nákladů spojených s přeloŽkou v souladu s ustanovením $
47 energetického zákona (dá|e jen ,,přeloŽla..).

Provozovate|je vlastníkem zařizení distribuční soustavy Ts c3 D|sTRlB-sTAN|cE VN/NN, která se nacházÍ
v |oka|itě VěŽnice.

SKUPINA čEz' STRANA 1/4



Vysoce chráněné

|il. VÝŠE ÚHnnoY

1' Na zák|adě $47 odst' 2 energetického zákonaje Zadate| povinen uhradit náklady na pře|oŽku rozvodného
zař|zení v p|né výši' Předpok|ádaná výŠe nák|adů (bez DPH)' které jsou spojeny s pře|oŽkou zařizen|

Činí: 891.54ll'. Kč (rea|izační nák|ady 355.707'- Kč, materiál 342.600'- Kě' projektová dokumentace

139.686'- Kč, inŽenýrská ěinnost 25-100,. Kč, náklady spojené se zřizováním věcných břemen

k dotčeným nemovitým věcem 11.550'. Kč, vypínání 16.900'. Kč)' Jedná se o cenu předpok|ác|anou na

zák|adě vyhotovené projektové dokumentace za Úče|em moŽnosti vystavení zá|ohové faktury dle

odstavce 2. č|. l||. této smlouvy, kdy Provozovate|em skutečně vyna|oŽené náklady na realizaci pře|oŽky,

ve smýs|u odstavce 3' a 4. č|. |||. této sm|ouvy, budou Žadateli vyúčtovány fakturou po vyna|oŽeni

uvedených nák|adů.

2' Žadate| před započetím samotné rea|izace uhradí Provozovateli zálohu na provedení pře|oŽky V cástce

předpokládané výše nák|adů. Platba bude rea|izována na základě zá|ohové faktury vystavené

Provozovate|em. Zálohová faktura na částku 89í.54:l'- Kč bude Vystavena po uzavřenÍ této smlouvy'

3. Žadate| se zavazuje po dokončení rea|izace pře|oŽky uhradit skuteČně vynaloŽené nák|ady spojené

s realizací přeloŽky včetně nákladů s pře|oŽkou souvisejícÍch (nák|ady prostavěné, náklady na

projektovou činnost, vlastní náklady Provozovate|e, náklady na místní pop|atky' nájemné za pronájem

komunikacÍ, vícepráce vyŽádané Žadate|em, náhrady za majetkoprávní vypořádání, věcná břemena

apod.)' PřÍpadný rozdÍ| od konečné ceny bude vyÚčtován ve faktuře zaslané po ukoněení rea|izace a

vyÚčtování vŠech nákladŮ spojených s pře|oŽkou' Ve Íaktuře bude zúčtována zá|oha poskytnutá

ŽadateIem.

4. V případě, Že do účetnÍho vypořádání samotné stavby nebudou dořeŠeny nák|ady spojené s náhradou za

omezení v obvyk|ém uŽivání nemovitých věcí a nák|ady spojené se zřízen[m věcných břemen

k nemovitostem dotčených stavbou pře|oŽky, bude faktura za tyto náklady vystavena po ukonČení

vypořádání vŠech nák|adů s tímto spojených. K pokýÍ zálohy na fakturu za zřízenÍ věcných břemen

bude pouŽito Části zá|ohy za náklady spojené se zřizováním věcných břemen k dotčeným nemovitostem

uvedené ve výčtu po|ožek v 1. odstavci, č|ánku |||. této sm|ouvy. Zby|á částzáloh bude zúčtována do

faktury za nák|ady, které budou známy z účetního vypořádání samotné stavby pře|oŽky. Fakturu za tyto

náklady vyhotoví Provozovatel po Účetním vypořádání samotné stavby pře|oŽky, a to bez zbyteČného

odkladu.

5. Povinnost úhrady vyp|ývá pro Žadate|e ze zákona, a proto Úhrada nák|adů pře|oŽky nenÍ zdanitelným

p|něním a nepodléhá daniz přidané hodnoty (viz výklad MF ČR - informace o up|atňování DPH

v energetice ze dne11.3.2005).

M. PRÁVA A Pov|NNosTl sMLUVNicu srnnn
PROVOZOVATEL:

1. Provozovatel se zavazuje, s předpok|adem předchozlho uzavřenÍ této smlouvy a sp|nění úhrad

způsobem sjednaným v Č|ánku lll' této smlouvy, zajístit realizaci pře|oŽky v termínu do 6 měsíců od

úspěšného předání a převzetí staveniště' TermÍny zprovoznění energetického dí|a jsou podmíněny

stavební připraveností Žadate|e dle odstavce 2. č|ánku |V. této sm|ouvy, příznivými klimatickými
podmínkami' které umoŽní provádění prací v sou|adu s techno|ogickými předpisy Provozovate|e a

nabytím právní moci příslušného povolení pod|e stavebního zákona za předpok|adu, Že takovéhoto
povo|ení bude k uskutečnění pře|oŽky zapotřebí. Stavbu bude provádět firma ELPO s.r.o.

t

I
L

sKUPlNA čEz STRANA 2y4



I
Vysoce chráněné

E

e
o

ď
ID

6ó
a

_o

N
O

o

t s ř
9 dčŇ

Ý @
c a

- ;
ó 6
o a
, ^ a
č L

N =
O o

o o

ó o
o @
o ř

ó >

L ! @
p o

o Ý

I o
o :
o .-
3 3
8 3
9 Ň
O -

t q
u o

E č

I o
&š
+ @
ď N

L Ý
Ý t
E N

2. Provozovate| se zavazuje Úče|ně Vynak|ádat Žadate|em poskytnuté finančnÍ prostředky pouze ke

smIuvně sjednanému Úče|u.

ŽnoRrel:

1. Je povinen řádně, věas a ve sjednané výši uhradit p|atby sjednané v článku l|l. této sm|ouvy. V případě

opoŽděné platby zap|atí Žadatel úrok z prod|ení ve sm|uvně sjednané výŠi 0,05% z d|uŽné částky za
kaŽdý den prod|enÍ aŽ do úplného zap|acénÍ d|uŽné částky.

2. Zajistit stavebni připravenost pro uskuteěnění pře|oŽky, kdy stavebnÍ připraveností pro uskutečněnÍ
pře|oŽky se rozumí na svůj nák|ad v nezbytně nutném rozsahu vyk|idit a připravit prostor pro stavbu
pře|oŽky na s4ich nemovibých věcech s předánÍm volné trasy pro uskutečněnÍ přeloŽky.

3' UmoŽnit přístup pracovníkům Provozovate|e a vybraného zhotovite|e na pozemky Žadate|e, za úče|em
prováděnÍ prací a Úkonů, souvisejících s realizací přeložky, a to nejpozději ke dni zahájení prací.

4" Zavazuje se Provozovateli zajÍm stanovených podmínek poskytnoutveŠkerou nezbytně potřebnou

souČinnost a podk|ady.

5. Nesplní-li řádně a včas své povinnosti d|e č|ánku l||. a lV' této sm|ouvy, odkládá se d|e dohody sm|uvních

stran termín rea|izace přeloŽky automaticky o dobu prod|ení Žadate|e se splněním jeho povinností + 30

dnú. Dostane.|ise Žadate| se splněním svých povinností dle této sm|ouvy do prod|ení de|šího neŽ 90

dnů, je dle dohody sm|uvních stran Provozovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. odstoupení od

smlouvy se nedohýká nároku Provozovate|e na zap|acení úroku z prodlení, popř. nároku na náhradu
Škody. odstoupenÍm od sm|ouvy nebo zánikem práv a povinností z této smlouvy vyplývajÍcÍch

z jakéhoko|iv jiného důvodu nevzniká smluvním stranám povinnost vrátit uhrazené sm|uvn| pokuty ěi
Úroky z prodlení, na něŽ smluvním stranám vznikl nárok v době účinnosti této smlouvy.

6. Na nemoviých věcech ve v|astnictví Žadate|e, dotčených stanoveným technickým řešením dle

stanoviska Provozovate|e' jehoŽ ev.č. je uvedeno v č|.lI této sm|ouvy, umoŽní zřIzenl věcného břemene
za finančnÍ náhradu dle znění zákona 15111997 Sb' o oceňovánÍ majetku a o změně něktených zákonů
(zákon o oceňováni majetku) a souvisejících předpisů v p|atném zněnÍ.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že budou účinně spolupracovat při realizaci ce|é stavby. Zároveň se zavazují

vzájemně se informovat o všech skutečnostech majicích v|iv na závazky dohodnuté v této sm|ouvě.

' V. zÁvĚREčNÁUsTANovEN|

1. Zadate| vyvo|ává v sou|adu s ustanovením $ 47 odstavec 2 energetického zákona potřebu pře|oŽky

zařízení distribuční soustavy dle č|.Ťl této smlouvy' Dle ustianovení $ 47 odst. 3 energetického zákona se
v|astnictvÍ přeloŽkou dotČeného zaíízení distribuční soustavy po realizaci pře|oŽky neměnÍ.

2. Tato Sm|ouva představuje úp|nou dohodu mezi SmluvnÍmi stranami týkající se jejiho předmětu a obsahu.

Tato sm|ouva může být měněna nebo dop|ňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma sm|uvnÍmi stranami, a to pod sankcí jejich nep|atnosti. Písemná forma je nezbytná i pro právnÍ
jednání směřující ke zruŠení smlouvy.

3. Sm|ouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účínnosti dnem zpětného

doručení orovozovateli Žadatelem.

4. Sm|uvní strany berou na vědomí, Že je tato sm|ouva uzavÍrána adheznÍm způsobem a jako taková se
nezveřejňuje podle $ 3 zákona é. 340120,|5 Sb., o registru smluv, v platném zněnl.

SKUPINA CEZ STRANA 3i4



Vysace chnněné

5. Smluvní strany se zavazujÍ, Že před případným uveřejněnÍm této sm|ouvy d|e přís|ušných ustanovení

zákona o registru sm|uv, budou kontaktovat druhou ze sm|uvních stran za Úče|em zajiŠtění ochrany
. informací, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvÍm registru sm|uv vyjmuý.

6. Fyzické osoby. které tuto smlouvu za jednot|ivé smluvní strany uzavírajÍ, tímto prohlaŠují. Že jsou p|ně

oprávněny k jejimu p|atnému uzavření.

7, Provozovate|, v rámci respektování jemu přís|ušejÍcí povinností dbát rovného přístupu k zákaznikůnr, a v

sou|adu s ustanovením s 1740 odst. 3 oZ, předem vylučuje moŽnost přijetÍ návrhu dohody s dodatkem nebo

odchy|kou byt'itakovou, která podstatně neměnÍ podmínky nabídky Provozovate|e (navrhovate|e), učiněnými

Žaoatátem.

8. Je.li tato smlouva uzavírána prostředky umoŽňujícÍ komunikaci na dá|ku (distančním způsobern) nebo mimo

obchodnÍ prostory Provozovate|e, je Žadate| (spoťebite|) oprávněn od této sm|ouvy odstoupit ve |hůtě 14 dnů

od uzavření smlouvy a to písemně prostřďnictvím formu|áře, jehoŽ ná|eŽitosti shnoví prováděcí právní

předpis oZ a který je k dispozici v provozních místech (kance|ářích, provozovnách apod.) provozovate|e a ke

stďení na webové adrese www.cezdistribuce.cz. Žadate| je-|i spotřebite|em, současně Žádá provozovate|e,

aby započal s p|něním svého závazku dle této sm|ouvy jeŠtě před uplynutím lhůty pro odstoupení od sm|ouvy

d|e předchozí věty a to ve smys|u s 1823 oz.

9. Pokud smlouva nebude podepsána a doručena provozovate|i do 30 dnů ode dne, kdy by| návrh sm|ouvy

doručen ŽacJate|i a neproběhnou-|i dalŠí upřesňující jednání, má se za to, ŽeŽadate| od svého záměru

ustoupil.

10 osobní Údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v sou|adu s prís|ušnými aktuálně platnými a účinnými

právními předpisy České republiky a Evropské unie. B|iŽší informace ýkající se zpracování osobnÍch úďajů a

právnlch předpisů, na jejichŽ ák|adě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách

www.cezdistňbuce.czlgdpr nebo je spo|ečnost ČEz Distribuce, a' s', subjektu údajů na poŽédán| poskytne

1 1.Sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atňósti originálu, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí po jednom

stejnopisu

12.Smluvní strany proh|aŠují, Že se s obsahem teto smlouvy rádně seznámily a jejÍm jednotIivým

ustanovením rozumí' Dá|e proh|aŠujÍ, Že tato sm|ouva je pro.ievem jejich svobodné,váŽné, určité a

snzumitelnévů|e,Žej iuzavÍrajídobrovo|ně;nikol ivvtísni,podnát|akemnebozanápadnějednostranně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehoŽ připojují své podpisy.

V HradciKrá|ové dne 3.6.2019

Efi olsrRtBUcE
čEz Distr ibuce, a. s.
oěČin - DěÓÍn |V.Podmok|y
Íep|ickáa74/a, PsČ 4o5 02
|Čo: 2+z zg oss 

245

oBEc vĚŽNtcE
582 5,z Věžnice 9
tČo: ooz 0g +ot

D|Č:C7ffi268a;6lr

ČEz Distribuce. a.s.

Ing. Lubor Čás|avka
VedoucÍ odboru obnova DS Východ

tr'

sKUPINA čEz" STRANA 4/4


